
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 25.2.- 2. NEDĚLE POSTNÍ 

1. čtení - Gn 22,1-2.9a.10-13.15-18 

Žl – Budukráčet před Hospodinem v zemi živých. 

2. čtení – Řím 8,31b-34 

Evangelium – Mk 9,2-10 

To je můj milovaný Syn. 
 

Mše svaté     
 26.2. 27.2. 28.2.      29.2.      1.3.      2.3.      3.3.      

Drahotuše  8:00   14:30 Velká 
17:00 8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

Dnes sbírka na Svatopetrský haléř. 

Farnost oznamuje: 
V pátek 1.3. pohřeb pana Jaroslava Vašíčka ve 14:30hod. (čas se ještě může 
posunout v závislosti na pohřební službě). Večer bude v 17:00hod Křižová cesta, 
kterou povedou děti a po ní bude adorace . 
 

Zprávy z děkanátu: 
Centrum pro rodinu Jitřenka a farnost Hranice vás zvou na jarní stezku s úkoly - 
stezka bude nachystaná od čtvrtka 29.2. 2024 od 15h do neděle 24.3. 2024 do 15h 
na cyklostezce směrem na Ústí. Podrobnosti na plakátcích, webu a facebooku. 
Pojďte se projít probouzející se přírodou. 
 
Postní doba 2024 - https://mladez.ado.cz/postni-doba-2024/ - tipy na duchovní 
obnovy, videa, knihy. 
 
Filmová duchovní obnova - https://filmana.cz/ - obohaťte svůj duchovní život 
pomocí filmů s přesahem. 
 

    Strana 1 z 2 

 

Infolist  
farností 

 

https://mladez.ado.cz/postni-doba-2024/
https://filmana.cz/


Zprávy z dieceze: 
Farnost Zábřeh ve spolupráci s cestovní kanceláří Awer Tour ve dnech 19.5 - 25.5. 
pořádá pouť do Říma s duchovním doprovodem P. Františka Ponížila.  
Jelikož je autobus obsazený zatím pouze z 1/3, což je asi 13 lidí a to, zda se pouť 
uskuteční závisí na počtu přihlášených, obracím se na vás s velkou prosbou, zda 
byste při nedělních ohláškách mohli nabídnout tuto možnost svým farníkům, 
případně zvážili svou účast. Termín přihlášky je šibeniční - do konce února. 
Bohužel, pokud se nepodaří sehnat potřebný počet lidí (v tuto chvíli chybí asi 20 
poutníků), cesta se nebude moct uskutečnit. Jelikož nám, hrstce zábřežských 
farníků, kteří již přihlášeni jsou a na uskutečnění pouti velmi záleží, dovolujeme si 
vás oslovit a velmi prosit, zda byste tuto nabídku předali svým ovečkám s prosbou, 
aby pouť zvážili a neváhali se případně co nejrychleji přihlásit. Rádi je na společné 
pouti přivítáme. Jak jsem již zmínila, čas nás tíží a termín pro přihlášení je do 
konce února, proto prosíme o oznámení v nejbližším možném termínu a pokud 
možno co nejvíce lidem. Děkujeme!  
V případě zájmu předávám kontakt na paní Janu Krmelovou z cestovní kanceláře 
Awer Tour v Zábřehu, která poskytne podrobné informace a zařídí vše potřebné. 
Kontakt:   tel. 583 418 297, mob. 731 626 506.  

 

 
Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 

Mgr. Michal ZAHÁLKA  
Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

mailto:fadrahotuse@ado.cz

